
BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA
PISTA 1

GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/05/2022 09:25:36

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

BRUNO BASSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 BRUNO BASSO  1 00:00:58.030 00:00:02.272 00:00:04.790 00:01:03.348  71,34

 2 00:00:56.249 00:00:00.491 00:00:03.009 00:01:59.597  73,60

 3 00:00:58.294 00:00:02.536 00:00:05.054 00:02:57.891  71,02

 4 00:00:55.758 00:00:00.000 00:00:02.518 00:03:53.649  74,25

 5 00:00:56.856 00:00:01.098 00:00:03.616 00:04:50.505  72,82

 6 00:00:59.169 00:00:03.411 00:00:05.929 00:05:49.674  69,97

 7 00:00:56.499 00:00:00.741 00:00:03.259 00:06:46.173  73,28

 8 00:00:56.478 00:00:00.720 00:00:03.238 00:07:42.651  73,30

 9 00:00:56.301 00:00:00.543 00:00:03.061 00:08:38.952  73,53

 10 00:00:56.426 00:00:00.668 00:00:03.186 00:09:35.378  73,37

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.758

PENALIZAÇÕES:

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:00:55.879 00:00:01.076 00:00:02.639 00:01:01.649  74,09

 2 00:00:55.201 00:00:00.398 00:00:01.961 00:01:56.850  75,00

 3 00:00:54.985 00:00:00.182 00:00:01.745 00:02:51.835  75,29

 4 00:00:54.823 00:00:00.020 00:00:01.583 00:03:46.658  75,52

 5 00:00:55.099 00:00:00.296 00:00:01.859 00:04:41.757  75,14

 6 00:00:55.049 00:00:00.246 00:00:01.809 00:05:36.806  75,21

 7 00:00:55.152 00:00:00.349 00:00:01.912 00:06:31.958  75,07

 8 00:00:54.803 00:00:00.000 00:00:01.563 00:07:26.761  75,54

 9 00:00:54.817 00:00:00.014 00:00:01.577 00:08:21.578  75,52

 10 00:00:56.291 00:00:01.488 00:00:03.051 00:09:17.869  73,55

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.803

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 GUILHERME CAMARGO  1 00:00:55.358 00:00:00.850 00:00:02.118 00:00:58.492  74,79

 2 00:00:54.984 00:00:00.476 00:00:01.744 00:01:53.476  75,29

 3 00:00:55.405 00:00:00.897 00:00:02.165 00:02:48.881  74,72

 4 00:00:54.787 00:00:00.279 00:00:01.547 00:03:43.668  75,57

 5 00:01:00.322 00:00:05.814 00:00:07.082 00:04:43.990  68,63

 6 00:00:55.055 00:00:00.547 00:00:01.815 00:05:39.045  75,20

 7 00:00:54.508 00:00:00.000 00:00:01.268 00:06:33.553  75,95

 8 00:00:55.066 00:00:00.558 00:00:01.826 00:07:28.619  75,18

 9 00:00:54.802 00:00:00.294 00:00:01.562 00:08:23.421  75,54

 10 00:00:55.076 00:00:00.568 00:00:01.836 00:09:18.497  75,17

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.508

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 15/05/2022

CORRIDA
PISTA 1
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/05/2022 09:25:38

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:54.431 00:00:00.191 00:00:01.191 00:00:56.322  76,06

 2 00:00:54.404 00:00:00.164 00:00:01.164 00:01:50.726  76,10

 3 00:00:54.396 00:00:00.156 00:00:01.156 00:02:45.122  76,11

 4 00:00:54.403 00:00:00.163 00:00:01.163 00:03:39.525  76,10

 5 00:00:54.287 00:00:00.047 00:00:01.047 00:04:33.812  76,26

 6 00:00:54.657 00:00:00.417 00:00:01.417 00:05:28.469  75,75

 7 00:00:54.662 00:00:00.422 00:00:01.422 00:06:23.131  75,74

 8 00:00:54.539 00:00:00.299 00:00:01.299 00:07:17.670  75,91

 9 00:00:54.240 00:00:00.000 00:00:01.000 00:08:11.910  76,33

 10 00:00:55.030 00:00:00.790 00:00:01.790 00:09:06.940  75,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.240

PENALIZAÇÕES:

JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JEAN TROVO  1 00:00:56.793 00:00:02.553 00:00:03.553 00:01:00.541  72,90

 2 00:00:54.240 00:00:00.000 00:00:01.000 00:01:54.781  76,33

 3 00:00:54.995 00:00:00.755 00:00:01.755 00:02:49.776  75,28

 4 00:00:55.144 00:00:00.904 00:00:01.904 00:03:44.920  75,08

 5 00:00:55.569 00:00:01.329 00:00:02.329 00:04:40.489  74,50

 6 00:00:55.255 00:00:01.015 00:00:02.015 00:05:35.744  74,93

 7 00:00:54.931 00:00:00.691 00:00:01.691 00:06:30.675  75,37

 8 00:00:55.318 00:00:01.078 00:00:02.078 00:07:25.993  74,84

 9 00:00:55.242 00:00:01.002 00:00:02.002 00:08:21.235  74,94

 10 00:00:55.626 00:00:01.386 00:00:02.386 00:09:16.861  74,43

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.240

PENALIZAÇÕES:

DEBNER  SOTTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 DEBNER  SOTTI  1 00:00:57.231 00:00:00.989 00:00:03.991 00:01:03.175  72,34

 2 00:00:56.242 00:00:00.000 00:00:03.002 00:01:59.417  73,61

 3 00:00:57.559 00:00:01.317 00:00:04.319 00:02:56.976  71,93

 4 00:00:56.488 00:00:00.246 00:00:03.248 00:03:53.464  73,29

 5 00:00:56.852 00:00:00.610 00:00:03.612 00:04:50.316  72,82

 6 00:00:57.220 00:00:00.978 00:00:03.980 00:05:47.536  72,35

 7 00:00:58.482 00:00:02.240 00:00:05.242 00:06:46.018  70,79

 8 00:00:57.461 00:00:01.219 00:00:04.221 00:07:43.479  72,05

 9 00:00:56.551 00:00:00.309 00:00:03.311 00:08:40.030  73,21

 10 00:00:56.301 00:00:00.059 00:00:03.061 00:09:36.331  73,53

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.242

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:53.630 00:00:00.390 00:00:00.390 00:00:53.630  77,20

 2 00:00:53.706 00:00:00.466 00:00:00.466 00:01:47.336  77,09

 3 00:00:53.648 00:00:00.408 00:00:00.408 00:02:40.984  77,17

 4 00:00:53.504 00:00:00.264 00:00:00.264 00:03:34.488  77,38

 5 00:00:53.431 00:00:00.191 00:00:00.191 00:04:27.919  77,48

 6 00:00:53.421 00:00:00.181 00:00:00.181 00:05:21.340  77,50

 7 00:00:53.240 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:14.580  77,76

 8 00:00:53.825 00:00:00.585 00:00:00.585 00:07:08.405  76,92

 9 00:00:53.448 00:00:00.208 00:00:00.208 00:08:01.853  77,46

 10 00:00:53.584 00:00:00.344 00:00:00.344 00:08:55.437  77,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.240

PENALIZAÇÕES:

ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 ERIKSON MARTINS  1 00:00:56.197 00:00:02.172 00:00:02.957 00:00:59.755  73,67

 2 00:00:54.025 00:00:00.000 00:00:00.785 00:01:53.780  76,63

 3 00:00:55.618 00:00:01.593 00:00:02.378 00:02:49.398  74,44

 4 00:00:54.476 00:00:00.451 00:00:01.236 00:03:43.874  76,00

 5 00:00:55.527 00:00:01.502 00:00:02.287 00:04:39.401  74,56

 6 00:00:54.470 00:00:00.445 00:00:01.230 00:05:33.871  76,01

 7 00:00:54.603 00:00:00.578 00:00:01.363 00:06:28.474  75,82

 8 00:00:54.365 00:00:00.340 00:00:01.125 00:07:22.839  76,15

 9 00:00:54.835 00:00:00.810 00:00:01.595 00:08:17.674  75,50

 10 00:00:54.753 00:00:00.728 00:00:01.513 00:09:12.427  75,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.025

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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